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Nr.________Prot.                                                                                 Kukës me, ____/___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes  

Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks  +355 4225110   

E-mail  info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79553-03-18-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Aktivitete kulturore:Eksod 99, 1-Qershori, 

Dita e Bjeshkeve, Turizmi Malor Shishtavec, Festa Tradicionale e Gjallices, Festa 

Tradicionale e Rrunave” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79952100-3 

6. Fondi limit: 2,916,667(dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Fillon nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri në momentin e ofrimit te sherbimit me 

perfundimin e aktiviteteve te percaktuara ne preventiv per vitin kalendarik 2026. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   01/04/2026(d/m/v)   ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  leke pa tvsh  (shuma , monedha)  

  

 


